CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 330 • DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR GERARDO CARVALHO DA SILVA, matrícula nO 14.487-19, do
, '::argo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do Deputado José Tatico, bem como

NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (Resolução n.o
143/97 - Processo 001-1434/00-CLDF).

2- EXONERAR FLÁVIO DIAS DE ABREU, matrícula nO 14.485-23, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do Deputado José Tatico. (Resolução n.o
143/97 - Processo 001-1372/00-CLDF).

Brasília, 8
....

de gosto de 2001.

C:IOOCSELOPlMarloIATOS-MINUTASIMINUTAOBago.doc